

## موسسه سجونگ اصفهان

موسسه سجونگ اصفهان در سال 2020 با حمایت بنیاد سجونگ تاسیس شد. موسسه سجونگ اصفهان در دفتر تبادلات علمی و بین المللی دانشگاه اصفهان واقع شده و کلاس های رایگان زبان کره ای را برای عموم مردم ایران (حضور و غیر حضور) برگزار میکند. در کلاس های کره ای موسسه سجونگ اصفهان، اساتید کره ای و ایرانی با تجربه، کره ای را از سطح مقدماتی تا پیشرفته، با محتوای کلاسی با کیفیت بالا به شما آموزش میدهند. علاوه بر این، رویدادها، کارگاه ها، مسابقات و کلاس های فرهنگی ویژه ای برگزار می شود تا فرصت هایی را برای افراد بیشتری فراهم کند تا زبان کره ای و فرهنگ کره را تجربه کنند. در موسسه سجونگ اصفهان به روی همه باز است. از شما دعوت می شود تا در کلاس های ما شرکت کنید.



ISFAHAN  
KING  
SEJONG  
Institute



ISFAHAN  
KING  
SEJONG  
Institute

이승-파하  
King Sejong Institute  
بنیاد سجونگ

## پادشاه سجونگ

"بنیاد سجونگ" بنیادی است که به آموزش زبان و فرهنگ کره ای برای کسانی که می خواهند زبان کره ای را به عنوان زبان خارجی بیاموزند، می پردازد. بنیاد سجونگ هر ساله با حمایت وزارت فرهنگ، ورزش و گردشگری کره شعبه های جدیدی را تاسیس میکند و تا سال 2022 تعداد 244 موسسه سجونگ در 82 کشور جهان تاسیس کرده است. این موسسه به پاس دستاوردهای پادشاه سجونگ بزرگ که با ایجاد الفبای کره ای در قرن پانزدهم به ریشه کن کردن بی سوادی کمک کرد، سجونگ نامگذاری شده است.

پادشاه سجونگ بزرگ با اختراع الفبای کره ای (هانگول) تاریخ کره را عمیقاً تحت تأثیر قرار داد. تا قبل از اختراع هانگول، در کره برای خواندن و نوشتن از کاراکترهای چینی استفاده میکردند که یادگیری آن سخت بود و فقط نجیب زادگان و اشراف می توانستند آن را فرا گیرند. سجونگ در نظر داشت با خلق یک الفبای مختص کره هویت فرهنگی محکمی برای کره ایجاد کند. او در سال 1443 میلادی 28 حرف الفبا را اختراع کرد، این حروف مبنی بر الگوهای ساده شده شکل تلفظ حروف در اندام های گویایی انسان همچون دهان، زبان و دندان است. سجونگ قصد داشت با اختراع این الفبا تمامی مردم از طبقات مختلف بتوانند بخوانند و بنویسند و موفق شد به این هدف دست یابد. از این رو مردم کره احترام زیادی برای این پادشاه قائل هستند.

ISFAHAN  
KING  
SEJONG  
Institute



이승-파하  
King Sejong Institute

موسسه  
سجونگ  
اصفهان



## سوالات متداول

**آیا بعد از اتمام دوره‌های سجونگ مدرک معتبر دریافت میکنیم؟**  
بله. مدارک موسسه سجونگ در داخل کره کاملاً معتبر میباشد.

**آیا بعد از کسب مدرک سجونگ، فرصت ادامه تحصیل در کره را خواهیم داشت؟**  
بله. بنیاد سجونگ هر ساله بورسیه‌ی دوره‌ی زبان و تحصیلات عالی را ارائه میدهد. درخواست بورسیه سجونگ فقط برای زبان آموزان فعلی و یا فارغ التحصیلان سجونگ امکان پذیر است و دو بار در سال، یک بار در نیمه اول و یک بار در نیمه دوم سال میلادی برگزار میشود. اطلاعات بورسیه هر بار در پیج اینستاگرام و کانال تلگرام موسسه قرار میگیرد.

### آدرس موسسه سجونگ اصفهان کجاست؟

دفتر موسسه سجونگ اصفهان، داخل دانشگاه اصفهان، در ساختمان زبان فارسی دفتر همکاری‌های بین‌الملل واقع شده است. روزهای یکشنبه تا پنجشنبه از ساعت 9 الی 18 می‌توانید به دفتر موسسه مراجعه کنید.



## سوالات متداول

### ثبت نام موسسه سجونگ چه زمانی برگزار میشود؟

ثبت نام موسسه سجونگ به صورت سالیانه انجام میشود و زمان آن، فوریه هر سال است. ثبت نام به صورت آنلاین انجام میگیرد. اطلاعات ثبت نام، فوریه هر سال در اینستاگرام و تلگرام موسسه قرار می‌گیرد.

### دوره‌های موسسه سجونگ چند سال طول میکشد؟

در موسسه سجونگ اصفهان، 8 ترم اصلی تدریس می‌شود. هر دو ترم در یک سال تدریس شده و در صورتی که از ترم یک شروع کنید، چهار سال تا فارغ التحصیل شدن شما طول خواهد کشید.

### شرایط شرکت در کلاسهای سجونگ چیست؟

تمام افراد بالای 16 سال میتوانند در کلاسها ثبت نام کنند.

### عوامل قبولی در ثبت نام و معیار گزینش زبان آموزان چیست؟

برای گزینش زبان آموزان ترم یک، رعایت قوانین ثبت نام و دقت در پر کردن فرم و نوشتن یک انگیزه نامه خوب معیار میباشد. برای انتخاب زبان آموزان ترمهای بالاتر تعیین سطح و یا مصاحبه انجام می‌گیرد.

### کلاسهای سجونگ چه روز و ساعتی برگزار میشوند؟

کلاسها یک روز در هفته در قالب یک جلسه سه ساعته برگزار می‌شوند. کلاسها معمولاً بعدازظهر برگزار میشوند. روز و ساعت کلاس از سمت موسسه انتخاب میشود ولی در شرایط خاص، این زمان به درخواست زبان آموز قابل تغییر خواهد بود.

### هزینه دورههای موسسه سجونگ اصفهان چقدر است؟

تمام دوره‌های موسسه سجونگ اصفهان به صورت رایگان برگزار می‌شود و شما ملزوم به پرداخت هیچگونه هزینه‌ای نیستید.



sejong\_iran\_isfahan  
@isfahan\_king\_sejong  
sejong.isfahan@gmail.com  
دانشگاه اصفهان، دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی

